鹿児島県行政書士会

会員各位                                会 長 鶴  信光

許認可業務部

部長 前屋 寿寛

 「農地転用許可申請等」について研修会開催のお知らせ

標記の研修会を下記のとおり開催いたします。受講希望者は、県会事務局へ期限迄にお申し込み願

います。

新型コロナウイルス感染対策のため会場入室時に手指のアルコール消毒・体温検温へのご協力をお

願いいたします。マスクをご持参の上マスク着用にて会場に入室願います。コロナウイルス感染拡大

の際は突然の中止になる場合もありますのでご了承下さい。なお、開催についてご不安の際は前日ま

でに県会事務局にご連絡いただけますと助かります。

記

1. 開 催 日  令和 4年 3月 28日（月曜日）

2. 開催場所 鹿児島県市町村自治会館（401号室）

所在地：鹿児島市鴨池新町 7-4  電 話：099-206-1010

（※常設の駐車場は有料です台数に限りがありますので、公共の交通機関もご利用下さい。）

3. 開催時間・内容等

（感染防止対策として、受講者の分散を図るため同日・同内容にて２回開催といたします。）

（1） 10：30 ～ 11：40 （10：00受付開始）

（2） 13：30 ～ 14：40 （13：10受付開始）

（3） 内容：「農地転用許可申請等について」

① 「建設条件付売買予定地に係る農地転用」について

② 「押印見直し」について

③ 「実務上の注意点」について

 4.講  師（1）・（2）講師：鹿児島県農政部農村振興課 主幹(兼)農地管理調整係長 上園 洋介 氏

5.受講対象及び募集人員

（1）・（2）各定員 50名（定員になり次第受付を終了いたします。）県会会員（会費完納の会員）

※募集については新型コロナウイルス感染防止の観点から会員限定の開催とさせていただきますので、

ご了承ください。

6.申込期限及び申込み方法

参加申込の方は以下の申込用紙の希望する開催日の(１)・(２)のどちらかに○印をし、氏名・支部名等

を記入して事務局まで FAX又はメールにて令和 4年 ３月 23日までにお申し込みください。

なお、メール申込みの方は件名欄に受講名・申込を明記願います。

※必ず事前に出席申込を行って下さい。申込期限までに申し込みが無い場合は受講できません。

7.資料等 無料

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 申込用紙 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

（切り取らずにこのままお申込み下さい。）                (FAX：099-213-7033)

(１)  ・ (２) に出席します。   会員氏名           支部名等

緊急連絡用の携帯番号をお書き下さい。

鹿行ニュース No.129
 令和 4 年 ３月 14 日

鹿 児 島 県 行 政 書 士 会
鹿児島市与次郎２-４-３５ ＫＳＣ鴨池ビル２０２号室

 (敷地内併設の駐車場は３０分無料）

電話：099-253-6500 FAX：099-213-7033

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjp-KHynODYAhUImZQKHT9FAVQQjRwIBw&url=http://kigyoo.com/kigyou-consultant/%E8%A1%8C%E6%94%BF%E6%9B%B8%E5%A3%AB%E5%BE%BD%E7%AB%A0%E3%83%87%E3%83%BC%E3%82%BF%E3%80%80%E7%84%A1%E6%96%99%E3%83%80%E3%82%A6%E3%83%B3%E3%83%AD%E3%83%BC%E3%83%89/&psig=AOvVaw2Lu0d-cck99aK9pM4USlcw&ust=1516320513251809